АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2017 №77
ст-ца Новопашковская

Об утверждении «Программы комплексного развития транспортной
инфраструктуры Новопашковского сельского поселения Крыловского

района на 2017-2030 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 30.12.2012 №289-ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», с
требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации (п4.1 стб),
Постановления правительства РФ от 25.12.2015 года №1440 «Об утверждении
требований к программам комплексного развития транспортной
инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом
Новопашковского сельского поселения Крыловского района
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить «Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры Новопашковского сельского поселения Крыловского района
на 2017-2030 годы» . (Приложение №1).

2. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия
могут уточняться, а объемы финансирования мероприятий подлежат
корректировке с учетом исполнения бюджета муниципального образования
Новопашковского сельского поселения Крыловского района Краснодарского
края.

3. Отделу по общим вопросам администрации Новопашковского
сельского поселения (Шаповалова) разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения в
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Новопашковского
сельского поселения Крыловского района

5. Постановление вступает в силу со дня ародования.

В. Корсун